
'i't lllt lnuli V 'fíTliTUíiírTTriliiIMtlinilMIiiiťn

Straní BrĎIOlOff DNE 3 fífTNA 1917

""""1
I Zboží vysoké hod

F lJúiMftti'i'''

noty při cenách

levných
—ri— — TliíTMiriW HiMililffrt01iaHIIMMM IIIIIiiWhIiIHiH IIMIMIM1 II IIBI I' I iwiim

j'

I f

POZORUHODNÁ PKÍLEŽITOST
"

Philipův departmentu! obchod 2-- 1 a O

ulice setkav se s podivuhodným výsledkem'
rozhodl se k inkorporaci s kapitálem $75-0000- 0

$5000000 dílců privilegovaných a

f'2300000 na výtěžku ho podílejících pravi-

delných dílců Chtíce dostáti poptávce po

(lilcích všech kdo v kooperaci této se súčast-- n

I ti míní rozhodli ne prodávat i omezený po
čet obou dílců hodnotě $10000 Kdo kou-

pí za $50000 dílců privilego-

vaných může zakoiipiti za $10000 dílců pra-

videlných
(

Všechny knihy( a rekordy jejich jsou k

volnému nahlédnutí všech p uchazečů

NÁSLEDUJÍCÍ SPOLEČNOSTI PODAJÍ
ODPOKUCEXř:

Packera National B'k Paston-Gallaghe- r Co

Bichardson Drug Co Wright & Wilhelmy Co

Eyrno & Hammer Dry Goods Co

I V 1 I
li? I

4

Jestliže jakost zboží a cciy jimiž dělí-

me 8e s vámi o výtěžek se vám zamlouvají

rádi uvítáme vás k prohlédnutí našeho ob-

chodu k porovnání cen s cenou v obchodech

jiných íímž jistě budete přesvědčeni o na-

bídce naší Vysoká cena životních pot?cb

jest nejdůležitčjším problémem k rozluštění

DEJTE NÁM PŘÍLEŽITOST ABYCHOM

MOHLI VÁM JEJ POMOCI KOZLUŠTITI

_ J
'odemí obchod v iw f P

t s

r '

y r
i:

'

: ::?tí!lílÍ
'

každém ohledu

fV Historie v obrázcích

tpř!fl'f
' obchodu

'

l

"" 4:UJtptV

Hf H P

I ' í ' j

i! i i -

S''"
'

t Naše lieslo: "

bVNITŘEK PŘÍZEMÍ

Jakost Vzorná obsluha
a dělíme se o výtěžek se zákazníky

r vr'íroDHiI 1

V ' M DEPARTEMENT STORE
r

a ¥

í i ' v li j
- 3ť

Telefonujte So Í86C1 pro okamžitou obsluhu
NA HLAVNÍ PODLAZESCÉNA Z VNITŘKU OBCHODU

cích rodin s skrovnými prostředLIDÉ KTEŘÍ SPOŘÍ A1ÍEB0

MAJÍ POJISTKU NA
Automobilní garáž vlastní

ky přes 40 procent aktiv jež

ŽIVOT
'

dění majitelů železničních jistot:
Jednotlivci počtem přes 1000- -

000 kteří vhistní '$10000000000
Na život pojišťující spočenosti

se 4t0(X)000 pojistkami y platno

představují dobré jejich peiuze

pozůstává ze železničních drah ji
stot' jež jsou uznané různými stá

13 a Willíam Omaha Neb Zvláštní výhody hostům zavítajícím do Omahy

Prodáváme a kupujeme káry z drahé ruky Jednatelé pro "Stearns Knight"
a "Kegal" automobily Správky všeho druhu Jediná česká garáž v Omaze

ty v nichž obchodujeme jako zásti jež představují celkem $1550- -

konné uložení peněz na život po-

jišťujících společností které ma

jí plnou hodnotu $184000000 Je MACH & MACH t
—ZTTHNf TflKAŘT— - ~--

3 pos Parton BL 16 a Farnara ni t í

doinosti vlivu na tuto vědomost

nějaké společné akce jako ovoce

toho — Skuteční koneční maji-

telé drah ve Spoj Státech — ma-

jitelé ne v technickém slova smy-

slu kapitálu který představuje
měnivou hodnotu ale majitelé v

podstatnějším a prvotíním znění

hypoték — zahrnujících jako vel-

kého činitele na život pojistirji-c- í

společnosti a spořitelny spolu
jp řipnlečnostmi proti ohni loď-

stva a jiných pojišťujících společ-

ností dobročinných ústavů s ulo-

ženými fondy a kollcje školy a

dobročinné společnosti s uložený-

mi fondy — V nedávné poradě
úředníků pojišťujících společno-

stí na život řiditclu spořitelen a

jiných toto tvrzení bylo sníženo

likož považuji se za jednoho z bu-

doucích rozhodčích pro tyto lidi'
kteří všichni nevědomě mohou če Tel Doug 1085 OMAHA KE3 f--

7VÍUSÍ to být i aby osoby které

čtou" tyto řádky věděly že

velká skupina průměrných Ame-

ričanů kteří žijí v městech nebo

městečkách a snaží se svůj život

zařídit pro" zlepšení svých dítek

mají možná v devadesáti devíti

případech ze sta pojistky na ži-

vot nebo vklady vc spořitelnách
A rádi bychom věděli zda-l- i

tyto osoby chápají jak

jejich obchody potravinami jsou

pro budoucnost ohroženy přítom-

ným stavem železničních drah ve

lit velké finanční ztrátě jsem po nejlepe zařízena íuooieiiarBtta urauuv- - r
ca Te středozápadě NejmoderuSjší po- -

Práce prvé třídy Ceny mírni %i
těšen ŽO' mám tuto příležitost! —

%

sely poplatky zapravit A věci A musí bytí tak bdelym jako jsou

jiní Co jest třeba vykonat jest jspějí k horšímu spíše nežli k

000000

Spořitelny s 10000000 vklada-

telů představující $840000000
Proťí ohni a loďstvo pojišťující

společnosti úrazové a zámkové

společnosti představující celkem

$049000000
Dobročinné společnosti kollejc

školy lidumilné společnosti atd

$350000000

Úvěrní ústavy státní a národní

banky $8J5(M)0(M)0
(

Zbytek jest drží u nesčetnými

podniky po většině v zámoří

Có tyto číslice znamenají jst
že skuteční majitelé druh zahrnu-

jí muže rázovitého z té massy lidí

který vede bankovní účet muže

jenž má pojistku na život a jiné
kteří mají zájem v jednom neb

jiném druhu spořitelného ústavu

Opomíjejí si to pouze uvědomit

poněvadž věc již mají ve svém

psacím stolku není dluž úpisem
železniční dráhy Věc kterou ma-

jí jest bankovní knížka nebo po

vema oiazsa se spornými oupo- -

věďmi Otázka ta může počkat l )
do budoucnosti Co jest důležitým s

Spoj Státech Nepřejeme si me

yi íMiin snusouit paiuitu ivciu

třeba zmatku je zde ale třeba ve- - na číslice v následujícím rozíií- -

Průměrný člověk musí proeit-nout- i

a státi se sebevědomým
se cítit jako držitel jistoty že-

lezničních drah právě jako se

majitefem farmy nebo dílny

pru unauiííitwii jxivmiwi
- f

lá se jednotlivce aDy totiž pro-- ' v

piti I

Tento stav událostí nemůže příliš

dlouho trvat bez vehnání některé-

ho systému do rukou sekvestora

Krise je vážná a pakli ta potrvá

uvalí to pohromu na držitele poji-

stek Jedním z rozlušťujících pro-

středků d'o mého zdání jest při-vés- ti

mezistátní oltchoduí komisi

ku poznání skutečnosti že dráhy

nemohou svůj dluh zvětšit Chce-

me je přivésti k poznání že zve-

lebení a přídavky musí býti uči-

něny při nejmenším do jisté mí-

ry z výtěžku a do velké míry jak

lét přibývá a to proto aby toto

bylo možným učinit a — aby mo-

hly byti nutné dividendy place-

ny musí býti po ruce větší výděl-

ky

Problém drah' ješť větší nfžli

Í!iiillllí!ISI!!:i

¥ táce mi

česIcÝ optik:
jistka však bankpvní knížka ne
bo pojistka jest podstatně pott

hým důkazem zájmti v bocdech že by mohlo toto niašto pojmouti Co

lezničních drah a jiných dlužních bychom radí vykonali jest prů
měrného Amerikána vyburcovatúpisech

l " 'US'Nuže skutečností jett ž? těchto

mužů uložení peněz jest již tímto

í

Máme nesmírný obchod

mezi omažskými Čechy

Rádi bychom též s

vámi obchodovali

'Obrovský závod — armáda vysoce

zkušených pracovn::ů Oddělení zahrnují

veškeré odbory jež ínámy jtoi nméaí na

řisténí Dreshers zaplatí eyprcssní nebo

balíčkové pošty jKiplatky za dovoínr' jedné

cesty na vři&eré zásilky mimo město

Zavolejte íelefonrm: Tyler
3--

4 5

Dresher Bros
Earvúi — čintiéi — klcbouécíci — kožešníci a krejčí

Závod v čís 2211—2217 Farnam ul

' OMAHA NEBEA2KA

ZKOUŠENI %I Upravováni

brýlí OCIB1'
lí t

i

Zrykem jeho jesť uložit své peníze

do spořitelny nebo platit poplat-

ky a potom na vse zapomenout

domýšleje se že nějaký všemocný

a dobrotivý Jití zbytek vykoná

Jako skutečně věc neznamená to

příliš mnoho říci že člověk jenž

má 'příležitost vyzvednout své pe-ní- zf

od pojišťující na život společ-

nosti dnes obdrží méně nežli by

měl dostat následek to vsak množ-

ství železničních drah úpadků —

jež ne v' posledních' několika le-

tech udály — úpadků ktfré

hodnotu železničních drah

stavem železničních drah ohrože-

no a jest v nebfzpecí bytí ještě
vážněji postiženu Na důkaz to-

ho uvádíme zprávu podanou p

J W Stedrmanem od Prudential
Life Insurance Company o jeho

odpovědi mezistátní obchodní ki-mis-
i"

v _zájaiu vyšších poplatků:
S počátku přeji m říci že před-

seda Prudential Company v Ame-

rice jež jest vzájemným podni-

kem a která jest vjasíntna 11- -

5s : ''I

tJ

v

1 220 So 16th St Tel Doug 1020 Z- -
-

zzz i t t ' iootí Ir- - i

bondu je: měly v dení pojlši:uj=2 ▼ ziatmcKem zavoae o crown o

j:
00")Xl držiteli pojítek roztrou

'šeaých po celých Spoj
Detet nulliíiaů těchto držitelů

jňou ibny UÝst rracují- -
jící tpojčenosti a v maoka přípa- -

Itidech zavinil timm

1


